Rif. Delibera di Giunta n. .......... del ...

SPESE

Missione

Programma

Titolo
Macro
Aggregato

Capitolo

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

Residui presunti

Previsione di

Previsione di cassa

Fondo Pluriennale

in
aumento

in
diminuzion
e

in
aumento

in
diminuzion
e

in
aumento

in
diminuzion
e

in
aumento

in
diminuzi
one

Capitolo di

entrata
correlato

[y

101

w
o

Stipendi ed altri assegni fissi al
personale non dirigente

65539,63

65539,63

10

1 101

387

Pagamento di debiti fuori bilancio
ex art. 47 LR 7/2002 derivanti da
sentenze passate in giudicato in
materia di personale relative a
compensi riconosciuti,
rivalutazioni e spese legali di
competenza della D.G. 55.14

53194,67

53194,67

10

1 101

388

Pagamento di debiti fuori bilancio
ex art. 47 LR 7/2002 derivanti da
sentenze passate in giudicato in
materia di personale relative a
oneri riflessi di competenza della
D.G. 55.14

9935,41

9935,41

10

1 107

389

Pagamento di debiti fuori bilancio
ex art. 47 LR 7/2002 derivanti da
sentenze passate in giudicato in
materia di personale relative a
interessi di competenza della
D.G. 55.14

2409,55

2409,55

Totale Programma 10

65539,63

65539,63

65539,63

65539,63

[Totale Missione 1

65539,63

65539,63

65539,63

65539,63

Totale Spese

65539,63

65539,63

65539,63

65539,63

fonte: http://burc.regione.campania.it



	BURC n. 76 del  17 Dicembre 2015

