Rif. Delibera di Giunta n. del ... del ... SPESE

Missione	Programma	Titolo	Macro Aggregato	Capitolo	DENOMINAZIONE	VARIAZIONI								
						Residui presunti		Previsione di		Previsione di cassa		Fondo Pluriennale		lo d ata ato
						in aumento	in diminuzion e	in aumento	in diminuzion e	in aumento	in diminuzion e	in aumento	in diminuzi one	Capitolo d entrata correlato
1	10	1	101	30	Stipendi ed altri assegni fissi al personale non dirigente				65539,63		65539,63			
1	10	1	101	387	Pagamento di debiti fuori bilancio ex art. 47 LR 7/2002 derivanti da sentenze passate in giudicato in materia di personale relative a compensi riconosciuti, rivalutazioni e spese legali di competenza della D.G. 55.14			53194,67		53194,67				
1	10	1	101	388	Pagamento di debiti fuori bilancio ex art. 47 LR 7/2002 derivanti da sentenze passate in giudicato in materia di personale relative a oneri riflessi di competenza della D.G. 55.14			9935,41		9935,41				
1	10	1	107	389	Pagamento di debiti fuori bilancio ex art. 47 LR 7/2002 derivanti da sentenze passate in giudicato in materia di personale relative a interessi di competenza della D.G. 55.14			2409,55		2409,55				
Totale Programma 10				ma 10				65539,63	65539,63	65539,63	65539,63			
Totale Missione 1								65539,63	65539,63	65539,63	65539,63			
Totale Spese								65539,63	65539,63	65539,63	65539,63			

fonte: http://burc.regione.campania.it